
Техническа спецификация
Шестостенен болт за трапецовидно закрепване TPB 100

Каталожен номер: 6418244

Шестостенен болт за монтаж на трапецовидно закрепване ТРВ 100, със
стъбло и резба, с включени шестостенна гайка и 2 подложни шайби.

Стомана

лентово поцинковане

Основни данни
Каталожен номер
Тип
Наименование 1
Наименование 2
Производител
Размери
Цвят
Материал
Повърхност
Стандарт за повърхност
Най-малка продажна единица
Количествена единица
Тегло
Единица тегло
CO2 отпечатък (GWP) от люлка
до портата

6418244
SKS 10x110 G
Болт с шестограм
с гайка и шайби
OBO
M10x110
цвят цинк
Стомана
лентово поцинковане
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
20
брой
9,5 кг
kg/100 чифт
0,1648 кг CO2e / 1 брой
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Техническа спецификация
Шестостенен болт за трапецовидно закрепване TPB 100

Каталожен номер: 6418244

Размери
Дължина
Размер d
Размер d
Размер L
Размер L

110 mm
0,39 инч
10 mm
4,33 инч
110 mm

Технически данни
Клас на якост
Резба
Метрична резба
Дължина на резбата
Стъпка на резбата
Форма на главата
С фланец
С гайка
С подложна шайба
Размер на гаечния ключ
Винтова система
Самоосигуряващ се
Пълна резба
Лява резба

5.6
M10
10
110 mm
1,5 mm
Шестостен (хексагонално)
не
да
да
17
шестостен
не
да
не
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